PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	ОБ ИНФОРМАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ О РЕАЛИЗАЦИИ

РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 НОЯБРЯ 2015 ГОДА № 628 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ», ОТ 06 ОКТЯБРЯ 2005 ГОДА № 309

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ»

В 2020 ГОДУ И ОТЧЕТНОМ ПЕРИОДЕ 2021 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой
28 октября 2021 года

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию от 28 сентября 2021 года № 3-1-2-2/941 о реализации решений Вологодской городской Думы от 26 ноября 2015 года № 628 «О налоге на имущество физических лиц», от 06 октября 2005 года № 309 «Об утверждении Положения о земельном налоге» в 2020 году и отчетном периоде 2021 года, на основании статьи 32 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды                           о реализации решений Вологодской городской Думы от 26 ноября 2015 года № 628 «О налоге на имущество физических лиц», от 06 октября 2005 года № 309                        «Об утверждении Положения о земельном налоге» в 2020 году и отчетном периоде 2021 года.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

28 октября 2021 года

№ 510